ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от  29.11.2007 № 247 «Об утверждении Положения о комиссии Администрации города Пскова по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности и ее персонального состава»

от _______________  № __________
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,
Псковская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в Решение Псковской городской Думы от  29.11.2007 № 247 «Об утверждении Положения о комиссии Администрации города Пскова по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности и ее персонального состава» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. раздел 2 «Основные задачи комиссии» приложения 1 Положения «Об утверждении Положения о комиссии Администрации города Пскова по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности и ее персонального состава» дополнить абзацем следующего содержания:
«-рассмотрение вопросов об организации оповещения и информирования населения в чрезвычайных ситуациях».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова						 И.Н. Цецерский

Проект Решения вносит:
Глава Администрации города Пскова                           И.В.Калашников

	[bookmark: p652][bookmark: p667]Проект Решения подготовил:

	Председатель комитета по делам гражданской обороны и предупреждению чрезвычайных ситуаций Администрации города Пскова

	В.Б.Воробьев

	Согласовано:

	Первый заместитель Главы Администрации
города Пскова

	А.А.Тимофеев

	Управляющий делами
Администрации города Пскова

Г.В.Петрова

	Председатель комитета правового обеспечения
Администрации города Пскова

	В.А.Наводкин